

OS FRISØRARTIKLER IVS

Jagtvej 1
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Omar Hardan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OS FRISØRARTIKLER IVS

Jagtvej 1

2200 København N

Telefonnummer: 27189580

e-mailadresse: info@osartikler.dk

CVR-nr: 35874623

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

OS Frisørartikler IVS's væsentligste aktiviteter består i salg af frisørartikler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 49.282,55 kr. Ledelsen anser årets resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			184.364
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.901	
Lønninger		-215.229	-112.050
Andre omkostninger til social sikring		-1.942	-11.031
Resultat af ordinær primær drift		64.730	61.283
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547	-9.783
Ordinært resultat før skat		63.183	51.500
Skat af årets resultat		-13.900	-4.694
Årets resultat		49.283	46.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.320	11.701
Overført resultat		36.963	35.105
I alt		49.283	46.806

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		108.160	96.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.160	96.161
Anlægsaktiver i alt		108.160	96.161
Råvarer og hjælpematerialer		1.075.612	815.611
Varebeholdninger i alt		1.075.612	815.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.818	16.818
Tilgodehavender i alt		16.818	16.818
Likvide beholdninger		401.896	309.879
Omsætningsaktiver i alt		1.494.326	1.142.308
Aktiver i alt		1.602.486	1.238.469

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		27.951	15.631
Overført resultat		30.752	-6.211
Egenkapital i alt		58.704	9.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.295	98.269
Skyldig selskabsskat		18.594	4.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.323	341.436
Ansvarlig lånekapital		307.250	307.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.320	477.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.543.782	1.229.048
Gældsforpligtelser i alt		1.543.782	1.229.048
Passiver i alt		1.602.486	1.238.469

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis